Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.
Enginyeria biomédica

Alumnes matriculats: 48

DADES PERSONALS

Sexe
Dona 30 62,50%
Home 18 37,50%
TOTAL 48

Edat
31 - 35 anys 1 2,08%
26 - 30 anys 1 2,08%
20 anys 1 2,08%
19 anys 5 10,42%
18 anys 39 81,25%
17 o menys 1 2,08%
TOTAL 48

Espanyols vs Estrangers
Estranger 2 4,17%
Espanyol 46  95,83%
TOTAL 48

Zona geografica d'origen de la nacionalitat dels estrangers

Asia 1 50,00%
Africa 1 50,00%
TOTAL 2

Nacionalitats dels estrangers

Marroc 1 50,00%
Xina 1 50,00%
TOTAL 2
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

Zona geografica del lloc de naixement dels estrangers

Unié Europea 1 50,00%
Africa 1 50,00%
TOTAL 2

Paisos de naixement dels estrangers

Espanya 1 50,00%
Marroc 1 50,00%
TOTAL 2
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

DOMICILI DE RESIDENCIA HABITUAL DE LA FAMILIA

Domicili a Espanya vs Fora d'Espanya

Espanya 48 100,00%
TOTAL 48

Residéncia familiar a Espanya

Fora de Catalunya 4 8,33%
Catalunya 44 91,67%
TOTAL 48

Comunitat autonoma dels alumnes amb residéncia familiar a Espanya, llevat Catalunya

lles Balears 2 50,00%
Canaries 1 25,00%
Comunitat Foral de Navarra 1 25,00%
TOTAL 4
Provincies de residéncia familiar no catalanes
Baleares 2 50,00%
Las Palmas 1 25,00%
Navarra 1 25,00%
TOTAL 4
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

Ambit territorial dels alumnes amb residéncia a Catalunya

Ambit Metropolita w7 seoo [T
Comarques Gironines 4 9,09% -
Camp de Tarragona 1 2,27% I
Comarques Centrals 1 2,27% I
Terres de I'Ebre 1 227% I
TOTAL 44
Comargues de residéncia familiar
Barcelonés 23 s227% |
Baix Llobregat 6 13,64% -
Girones 3 6820 [}
vallés Oriental 3 682% [
Maresme 2 4,55% .
Valles Occidental 2 4,55% .
Alt Penedeés 1 221 |}
Baix Camp 1 227% I
Baix Ebre 1 221 |}
Osona 1 221 |}
Selva 1 221 |}
TOTAL 44
Poblacions del domicili familiar a Catalunya
Barcelona 22 50,00% _
Girona 3 6820 [}
Sant Feliu de Llobregat 2 4,55% .
Viladecans 2 4,55% .
Amb freqiéncia inferior al 4,55% 15 34,09% _
TOTAL 44
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

LLOC DE NAIXEMENT

Nascuts a Espanya vs Nascuts fora d'Espanya

Fora d'Espanya 2 4,17%
Espanya 46  95,83%
TOTAL 48

Lloc de naixement dels alumnes nascuts fora d'Espanya

Ameérica del Sud 1 50,00%
Africa 1 50,00%
TOTAL 2

Paisos de naixement dels nascuts fora d'Espanya

Marroc 1 50,00%
Pera 1 50,00%
TOTAL 2

Nascuts a Espanya

Fora de Catalunya 5 10,87%
Catalunya 41  89,13%
TOTAL 46

Comunitat autdnoma dels nascuts a Espanya, fora de Catalunya

Andalusia 1 20,00%
lles Balears 2 40,00%
Canaries 1 20,00%
Comunitat Foral de Navarra 1 20,00%
TOTAL 5

Provincies de naixement dels alumnes nascuts fora de Catalunya

Baleares 2 40,00%
Jaen 1 20,00%
Las Palmas 1 20,00%
Navarra 1 20,00%
TOTAL 5
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

Ambit territorial del lloc de naixement dels alumnes nascuts a Catalunya (UB)

Ambit Metropolita w eon T
Comarques Gironines 4 9,76% -

Camp de Tarragona 1 2,44% I

Terres de I'Ebre 1 2,44% I

Comarques Centrals 1 2,44% I

TOTAL 41

Comargues de naixement dels alumnes nhascuts a Catalunya (UB)

Barcelonés 25 e09% [
Baix Llobregat 4 9,76% -
Girones 3 7320 [
vallés Oriental 2 assn I}
Alt Penedeés 1 244% |}
Baix Camp 1 2,44% I
Baix Ebre 1 244% |}
Maresme 1 2,44% I
Osona 1 244% |}
Selva 1 244% |
Valles Occidental 1 2,44% I
TOTAL 41
Poblacions de naixement a Catalunya
Barcelona 24 54,55% _
Badalona 2 4550 ||
Girona 2 4,55% .
Amb freqiéncia inferior al 4,55% 14 31,82% _
No informat 2 4,55% .
TOTAL 44
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

SITUACIO SOCIO-ECONOMICA DE L'ALUMNE

Treball remunerat de I'alumne

Treballa menys de 15 hores setmanals 1
Treballa 15 o més hores setmanals 2
No treballa 45
TOTAL 48

Amb titol de familia nombrosa

Familia nombrosa 10

No acredita titol de familia
nombrosa/monoparental

TOTAL 48

38
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2,08%
4,17%
93,75%

20,83%

79,17%
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

SITUACIO SOCIO-FAMILIAR

Estudis acabats del pare

Estudis primaris

EGB o FP ler grau

Batxillerat o FP 2n grau

Diplomat o Enginyer Tec.

Dr., Llicenciat, Enginyer o Arquitecte

Altres / NS/ NC
TOTAL

Estudis acabats de la mare

Estudis primaris

EGB o FP ler grau

Batxillerat o FP 2n grau

Diplomat o Enginyer Tec.

Dr., Llicenciat, Enginyer o Arquitecte

Altres / NS/ NC
TOTAL

Ocupacié del pare

Direc. o Gerent d'empr. o Inst. Publiques

Técnic o professié associada a tit. univ.
Treb. qualificat sect. industrial

Treb. qualificat sect. constr. i mineria
Treb. qualificat sect. serveis

No ha tingut un treball remunerat

Altres / NS/ NC
TOTAL

Ocupacié de la mare

Direc. o Gerent d'empr. o Inst. Publiques

Técnic o professié associada a tit. univ.
Treb. qualificat sect. industrial

Treb. qualificat sect. serveis

Treb. no qualificat

No ha tingut un treball remunerat

Altres / NS/ NC
TOTAL
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10
20

48

14
20

48

4

20
5
11
1
4
3

48

4,17%
14,58%
16,67%
20,83%
41,67%

2,08%

4,17%
8,33%
14,58%
29,17%
41,67%
2,08%

12,50%

33,33%
14,58%
2,08%
20,83%
6,25%
10,42%

8,33%

41,67%
10,42%
22,92%
2,08%
8,33%
6,25%
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

ACCES A LA UNIVERSITAT

Via acceés
0 - PAU o assimilats
2 - Llicenciats, diplomats o assimilats
7 - PAU amb estudis iniciats

9 - Majors de 25 anys
TOTAL

Convocatoria de Preinscripcid

Juny
TOTAL
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45

[N

48

48
48

93,75%
2,08%
2,08%
2,08%

100,00%
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

VIES017: PAU
Alumnes: 46 (95,83%)

Any de superacio de les PAU

2019 juny
2018 juny
2017 juny
TOTAL

Nota accés PAU

de 10 a 10,999
de 9 a 9,999

TOTAL

Nota de tall

de 14 a 14,999
de 13 a 13,999
de 12 a 12,999

TOTAL

Materia de modalitat a la fase general de les PAU

41

46

38
46

4
32
10

46

Credencial UNED (sistemes educatius
estrangers)

Matematiques

Matematiques aplicades a les CC Socials

TOTAL

Alumnes que han superat les PAU a partir del 2010

Opcid concordant amb I'estudi assignat

No
Si
TOTAL
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2

41

3

46

43
46

89,13%
8,70%
2,17%

17,39%
82,61%

8,70%
69,57%
21,74%

4,35%
89,13%

6,52%

6,52%
93,48%
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

Universitats on I'alumne ha superat les PAU

Universitat de Barcelona 14 30,43% _
Universitat Autonoma de Barcelona 7 15,22% -
Universitat Pompeu Fabra 7 15,22% -
Universitat Politécnica de Catalunya 6 13,04% -
Universitat de Girona 4 8,70% -
Univ. Nac. de Educacion a Distancia 2 4,35% .
Universitat de les llles Balears 2 4,35% .
Universitat Rovira i Virgili 2 4,35% .
Nafarroako Unibersitate Publikoa 1 217% I
gr;\r/;rrsifad de Las Palmas de Gran 1 217% I

TOTAL 46

Comunitat autdnoma de la Universitat on I'alumne ha superat les PAU

Catalunya 40 86,96%
Comunitat Valenciana 2 4,35%
llles Balears 2 4,35%
Canaries 1 2,17%
Comunitat Foral de Navarra 1 2,17%
TOTAL 46

Prové d'un Sistema Educatiu Estranger sense PAU

Si 2 4,35%
No 40 86,96%
No informat 4 8,70%
TOTAL 46

Pais del Sistema Educatiu Estranger

Franca 1 50,00%
Peru 1 50,00%
TOTAL 2

Numero de matéries que ponderen

2 matéries amb 0.2 46 100,00%
TOTAL 46

Materies que ponderen

Matematiques 34 73,91%
Fisica 27 58,70%
Quimica 19 41,30%
Biologia 12 26,09%
TOTAL 46

Sobre el total d'alumnes que ponderen alguna mateéria

Un alumne pot ponderar 1 o 2 materies
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

Qualificacié obtinguda de les matéries gue ponderen amb 0,2

Universitat de Barcelona - Area de Suport Academicodocent - PA 12/24



Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

Matematiques

9 o més 31
de 8 & 8,999 2
de 7a 7,999 1
de 6 a 6,999 -
de 5a 5,999 -
no pondera 12
TOTAL 46

Sobre el total d'alumnes que ponderen alguna mateéria

Fisica
9 o més 23
de 8 a 8,999 4
de 7 a 7,999 -
de 6 a 6,999 -
de 5 a 5,999 -
no pondera 19
TOTAL 46

Sobre el total d'alumnes que ponderen alguna matéria

Quimica
9 o més 14
de 8 & 8,999 3
de 7a 7,999 2
de 6 a 6,999 -
de 5a 5,999 -
no pondera 27
TOTAL 46

Sobre el total d'alumnes que ponderen alguna mateéria

Biologia
9 o més 7
de 8 a 8,999 5
de 7 a 7,999 -
de 6 a 6,999 -
de 5 a 5,999 -
no pondera 34
TOTAL 46

Sobre el total d'alumnes que ponderen alguna matéria

67,39%
4,35%
2,17%

26,09%

50,00%
8,70%

41,30%

30,43%
6,52%
4,35%

58,70%

15,22%
10,87%

73,91%

Qualificacié obtinguda de les matéries gue ponderen amb 0,1
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

VIES 7 |1 8: AMB ESTUDIS UNIVERSITARIS INICIATS
Alumnes: 1 (2,08%)

Any de 'Ultima matricula a la Universitat

2018 1 100,00%
TOTAL 1

Universitats on I'alumne ha iniciat els estudis

Universitat Politécnica de Catalunya 1 100,00%

TOTAL 1

Comunitat autonoma de la universitat on I'alumne ha iniciat els estudis

Catalunya 1 100,00%
TOTAL 1

Ultim estudi iniciat

Ciéncia i Enginyeria de Dades, Grau en
(UPC)

TOTAL 1

1 100,00%
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

VIA 2: AMB ESTUDIS UNIVERSITARIS FINALITZATS
Alumnes: 1 (2,08%)

Any de finalitzacioé de la carrera

2018 1 100,00%
TOTAL 1

Nota de tall
de 5 a 5,999 1 100,00%
TOTAL 1

Ultima carrera finalitzada

Infermeria, Grau en (UB) 1 100,00%
TOTAL 1

Universitats on I'alumne ha finalitzat I'Ultima carrera

No informat 1 100,00%
TOTAL 1

Comunitat autdonoma de la universitat on I'alumne ha finalitzat |'Gltima carrera

No informat 1 100,00%
TOTAL 1
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

VIA 9: MAJORS DE 25 ANYS
Alumnes: 1 (2,08%)

Any de superacio la prova de més grans de 25 anys.

2019 1 100,00%
TOTAL 1

Nota de tall
de 6 a 6,999 1 100,00%
TOTAL 1

Opcions majors de 25 anys

Ciencies - Ciencies de la salut - Enginyeria
i arquitectura

TOTAL 1

1 100,00%

Universitat on 'alumne ha superat la Prova de més grans de 25 anys

Universitat de Barcelona 1 100,00%

TOTAL 1
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

ELECCIO DELS ESTUDIS

Ordre d’assignacié segons preferéncies de 'alumne

la. preferéncia
4a. preferéncia
5a. preferéncia

6a. preferencia

TOTAL

Orientacié a l'escollir els estudis universitaris

Interés en el contingut dels estudis
Iniciativa propia/vocacio

Entorn familiar

Sortides professionals

Persones que han fet aquests estudis
Altres / NS/ NC

TOTAL

44
1
1
2

48

22
19

48

91,67%
2,08%
2,08%
4,17%

45,83%
39,58%
4,17%
4,17%
2,08%
4,17%

Aspectes gue s'han tingut en compte en l'eleccié estudi

Interés en el contingut dels estudis
Expectatives professionals
Nota de tall

Altres / NS/ NC
TOTAL
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1
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75,00%
18,75%
2,08%
4,17%
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

ESTUDIS A SECUNDARIA

S’exclouen els alumnes que no informen sobre I’any d’acabament dels estudis.

Alumnes: 47 (97,92%)

Any d'acabament dels estudis

2019
2018
2017
2016
abans de 2014

TOTAL

Tipus de centre on han estudiat I'Gltim any

Public
Privat

Concertat

TOTAL

Lloc del centre

Catalunya
Espanya
Altres
TOTAL
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40

a7

16
27
4

47

42
4
1

a7

85,11%
8,51%
2,13%
2,13%
2,13%

34,04%
57,45%
8,51%

89,36%
8,51%
2,13%

18/24



Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

Centre de secundaria a Catalunya per ambit territorial

Ambit Metropolita s s [
Comarques Gironines 4 9,52% -
Camp de Tarragona 1 2,38% I
Terres de I'Ebre 1 2,38% I
Comarques Centrals 1 238% I
TOTAL 42

Centre de secundaria a Catalunya per comarques
Barcelonés 23 sa76% [
Baix Liobregat 5 1100% [
Girones 3 714 |
vallés Oriental 3 714% |
Maresme 2 4,76% .
Alt Penedés 1 238% |
Baix Camp 1 238% |}
Baix Ebre 1 238% |
Osona 1 238% |}
Selva 1 238% |
Valles Occidental 1 2,38% I
TOTAL 42

Centre de secundaria a Catalunya per poblaci6
Barcelona 19 52,78% _
Girona 3 833 [
Mataré 2 5,56% .
Badalona 1 278% |
La Garriga 1 2,78% I
Liinars del Valles 1 2,78% I
Montcada i Reixac 1 2,78% I
Reus 1 278% |
Sant Boi de Llugcaneés 1 2,78% I
Sant Feliu de Llobregat 1 2,78% I
Sant Just Desvern 1 2,78% I
Sant Sadurni d'’Anoia 1 2,78% I
Vidreres 1 2,78% I
No informat 2 5,56% .
TOTAL 36

Es comptabilitzen els alumnes que han finalitzat la secundaria el curs anterior a un centre catala i dins del sistema educatiu espany:

Universitat de Barcelona - Area de Suport Academicodocent - PA 19/24



Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU
Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

Centres on I'alumne ha estudiat la secundaria a Catalunya

INST.ICARIA 2 s556% [

INSTITUCIO CULTURAL DEL CIC 2 5,56% .

LA SALLE BONANOVA 2 5,56% .

VEDRUNA-GRACIA 2 s556% [

Amb freqiiéncia inferior al 5,56% 26 72,22% _
No informat 2 5,56% .

TOTAL 36

Es comptabilitzen els alumnes que han finalitzat la secundaria el curs anterior a un centre catala i dins del sistema educatiu espany:

Centre de secundaria a la resta d'Espanya per comunitat autobnoma

llles Balears 2 50,00%
Canaries 1 25,00%
Comunitat Foral de Navarra 1 25,00%
TOTAL 4

Centre de secundaria fora d'Espanya

America del Sud 1 100,00%
TOTAL 1
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

ESTUDIS A CICLES FORMATIUS DE GRAU SUPERIOR O FP2

S’exclouen els alumnes que no informen sobre I’any d’acabament dels estudis.

Alumnes: 1 (2,08%)

Any d'acabament dels estudis

2014 1 100,00%
TOTAL 1

Tipus de centre on han estudiat I'Gltim any

Privat 1 100,00%
TOTAL 1

Lloc del centre
Catalunya 1 100,00%
TOTAL 1

Ambit territorial de la comarca del centre a Catalunya

Ambit Metropolita 1 100,00%
TOTAL 1

Comargues del centre a Catalunya

Baix Llobregat 1 100,00%
TOTAL 1
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

ESTUDIS SUPERIORS CURSATS PER L'ALUMNE
S’exclouen els alumnes que no han cursat estudis superiors
Alumnes: 6 (12,50%)

Any que van accedir per 1a vegada a la universitat

2018 4  66,67%
2017 1 16,67%
2014 1 16,67%
TOTAL 6

Titulacié o nivell assolit

Sense titulaci6 amb menys de 180 cr. 5 83,33%
Graduat 1 16,67%
TOTAL 6

Modalitat d'accés per primera vegada a la Universitat

PAU 4 66,67%
COou 1 16,67%
CFGS o assimilats 1 16,67%
TOTAL 6

Via d'accés a preinscripcid

0 - PAU o assimilats 4  66,67%
2 - Llicenciats, diplomats o assimilats 1 16,67%
7 - PAU amb estudis iniciats 1 16,67%
TOTAL 6

Pais uUltima carrera comencada
Espanya 1 16,67%
No informat 5 83,33%
TOTAL 6

Pais dltima carrera finalitzada
Espanya 1 16,67%
No informat 5 83,33%
TOTAL 6

Universitat de Barcelona - Area de Suport Academicodocent - PA

22/24



Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

IDIOMES ESTRANGERS ACREDITAS SEGONS B2 O EQUIVALEN

Nombre d'idiomes acreditats

cap idioma
1 idioma
2 idiomes

TOTAL

Idiomes acreditats

Anglés
Frances

Altres d'Oceania

TOTAL

11
33

48

36
4
1

37

22,92%
68,75%
8,33%

97,30%
10,81%
2,70%

Sobre el total d'alumnes que acrediten algun idioma estranger

Un alumne pot acreditar més d'un idioma
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Perfil dels alumnes matriculats a la UB procedents de la 1a assignacié des de 'OOAU

Curs 2019-20.

Enginyeria biomédica

NOVES TECONOLOGIES

Faciliten adreca de correu electronic

Si
TOTAL

Faciliten telefon mobil

Si
TOTAL

Autoritzen enviament d'informacié

No
TOTAL
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48

48
48

48
48

100,00%

100,00%

100,00%
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